Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 059/UFFS/2014

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 14/UFFS/2014 -

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE

PROFESSOR DE MAGISTÉRIO SUPERIOR SUBSTITUTO

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

- UFFS, no uso de suas atribuições, torna pública a homologação do resultado final do

Edital Nº 14/UFFS/2014 - Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor

do Magistério Superior Substituto.

1 CAMPUS CHAPECÓ

1.1 Área de Conhecimento: Ciências da Saúde - Enfermagem
Nº de

inscrição
Nome NT MD MF Classificação

001/CH/2014 Vanderleia Muller 10, 00 8, 56 8, 99 1º

010/CH/2014 Mônica Ludwig Weber 6, 30 6, 83 6, 67 2º

004/CH/2014 Marlize Kotz 6, 30 4, 58 5, 09
Desclassificado conforme

item 5.7.2, I e II

011/CH/2014 Valdeci Garcia 3, 10 4, 26 3, 91
Desclassificado conforme

item 5.7.2, I e II

005/CH/2014 Xana Raquel Ortolan 8, 10 - 2, 43
Desclassificado conforme

item 5.5.1

1.2 Área de Conhecimento: Língua Portuguesa e Linguística
Nº de

inscrição
Nome NT MD MF Classificação

008/CH/2014 Carina Dartora Zonin 4, 10 9, 37 7, 79 1º

007/CH/2014 Odair José Silva dos Santos 0, 80 8, 57 6, 24 2º

009/CH/2014 Rosangela Maria Nunes da Luz 1, 60 8, 00 6, 08 3º

006/CH/2014 Alessandra Accorsi Trindade 10, 00 - 3, 00
Desclassificado conforme

item 5.5.1

002/CH/2014 Daniela Silva da Silva 9, 80 - 2, 94
Desclassificado conforme

item 5.5.1

2 CAMPUS ERECHIM

2.1 Área de Conhecimento: Botânica e Bioquímica
Nº de

inscrição
Nome NT MD MF Classificação

0003/ER-2014 Morgana Karin Pierozan 10, 00 9, 30 9, 51 1º

0007/ER-2014 Alexandra Nava 3, 00 7, 30 6, 01 2º

0011/ER-2014 Angela Camila Orbem Menegatti 5, 80 5, 70 5, 73
Desclassificado conforme

item 5.7.2, I

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

2

0008/ER-2014 Cátia Marcia Golunski 2, 80 - 0, 84
Desclassificado conforme

item 5.5.1

0006/ER-2014 Guilhermo Romero 2, 20 - 0, 66
Desclassificado conforme

item 5.5.1

0001/ER-2014 Juliana Palhano Badalotti 2, 20 5, 50 4, 51
Desclassificado conforme

item 5.7.2, I

0005/ER-2014 Maida Ariane de Melo 2, 20 4, 60 3, 88
Desclassificado conforme

item 5.7.2, I

0010/ER-2014 Roberta Malinowski Maia 2, 20 - 0, 66
Desclassificado conforme

item 5.7.2, III

Chapecó-SC, 13 de fevereiro de 2014.

Prof. Jaime Giolo

Reitor pro tempore da UFFS